Управление образования администрации

Верховажского муниципального округа

ПРИКАЗ

От     08   сентября 2025 года                                                                                           №157

с. Верховажье

Об утверждении руководителей

муниципальных методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить руководителей муниципальных методических объединений педагогов

Верховажского муниципального округа на 2025/2026 учебный год

ММО ФИО руководителя

ММО учителей русского языка и

литературы

Попова Алена Ивановна, учитель МБОУ «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

ММО учителей математики,

физики, информатики

Лыкова Лариса Валентиновна, учитель МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

ММО учителей начальных классов Тарасова Галина Владимировна, учитель МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

ММО учителей химии, биологии и

географии

Соломатова Ирина Владимировна, учитель МБОУ

«Верховская школа»

ММО учителей истории и

обществознания

Кузнецова Надежда Клавдиевна, учитель МБОУ

«Чушевицкая средняя школа»

ММО учителей иностранного языка Самылова Наталья Юрьевна,  учитель МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

ММО учителей физической

культуры

Лыскова Евгения Николаевна, учитель МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

ММО психологов и социальных

педагогов и учителей,

занимающихся по адаптированным

программам

Полоротова Ирина Николаевна, учитель МБОУ

«Чушевицкая средняя школа»

ММО педагогов дополнительного

образования, учителей технологии

Андреева Анастасия Владимировна, педагог

дополнительного образования  МБУ ДО «Центр

дополнительного образования детей»

ММО учителей истоков, ОПК Шаманина Галина Валентиновна, учитель МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

ММО преподавателей-

организаторов ОБЗР

Трапезникова Татьяна Владимировна, преподаватель-

организатор ОБЗР  МБОУ «Чушевицкая средняя школа»

ММО классных руководителей Жигалова Наталья Владимировна, учитель МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»

Врио начальника Управления образования

администрации Верховажского муниципального округа                                         Т.А. Глушакова